in quest’ultima ipotesi, l’autorizzazione del G.E. da menzionare nell’avviso di vendita. 

PREZZO E MODALITA' DI PARTECIPAZIONE ALLA VENDITA  

La vendita forzata in generale e la gara in particolare si svolgeranno secondo le seguenti modalità: 

 Prezzo base: € 77.548,80 (settantasettemilacinquecentoquarantotto/80); 

 Offerta minima, pari al 75% del prezzo base (arrotondato per eccesso): € 58.161,60 

(cinquantottomilacentosessantuno/60); 

 Rilancio minimo in caso di gara: € 2.000,00 (duemila/00). 

Dati IBAN per bonifico cauzione e successivo saldo prezzo e saldo spese: 

conto intestato alla procedura presso Banca di Asti – Agenzia n. 8 – IBAN: IT96 P060 8510 3000 

0000 0037 697.